
Uchwała Nr 27/393/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu Drogowego 

Regionalnemu Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Olsztynie na zbycie 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej  w Olsztynie przy ul. Żurawiej  

 

Na podstawie art. 58 ust. 1 pkt 1) ustawy o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 3 uchwały Nr XXXVI/533/22 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zasad 

gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, 

zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 

na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2022 r. poz. 2237) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu Drogowego Regionalnemu Centrum 

Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Olsztynie, na zbycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, położonej w Olsztynie przy ul. Żurawiej, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków obrębu 141 m. Olsztyn jako działki nr: 37/3 o pow. 0,1710 ha oraz 37/4 

o pow. 0,1734 ha, dla których Sąd Rejonowy w Olsztynie VI Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą Nr OL1O/00033945/9. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego 

Regionalnego Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Olsztynie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 
 


